
 

 

 

 

 

 

За компанијата:  Флотинг Дооел e водечка компанија која се занимава со проектирање и изведба на напредни 

системи за греење, ладење и вентилација. Поради раст на нашите проекти и проширување на тимот, во 

моментов бараме: 

 

СЕРВИСЕР/ МОНТЕР НА СИСТЕМИ ЗА ГРЕЕЊЕ, ЛАДЕЊЕ И ВЕНТИЛАЦИЈА 

 

Клучни квалификации:  

• Средно стручно образование (пожелно техничко).  
• Познавање на HVAC системи за деловни и индустриски објекти. 
• Практично искуство во монтажа и одржување на системи за греење, ладење и вентилација. 
• Познавање и работа со фреонски инсталации и струјни електрични инсталации. 
• Возачка дозвола (Б категорија) и активен возач.    

Обврски:  

• Монтирање и сервисирање на системи за греење, ладење и вентилација во различни објекти. 
• Редовно одржување, дијагностицирање и поправка на HVAC системи. 
• Документирање на извршените поправки, потрошен материјал и креирање извештаи. 
• Придржување кон безбедносните прописи и стандарди за работа. 

Што бараме:  

• Прецизност, педантност и внимание на детали. 

• Способност за работа под притисок и исполнување на кратки рокови. 

• Лојалност, професионализам и одговорност. 

• Можност за професионален развој и напредување во кариера. 

Нудиме:  

• Мотивирачка работна атмосфера со конкурентна плата (по договор). 
• Полн работен ден од пон-пет 07:00-15:00.  
• Платени прекувремени часови. 
• Платен годишен одмор. 
• Можност за професионален развој и напредување во кариера. 

 

Како да се пријавите: Ако сте заинтересирани и ги исполнувате условите, испратете ја вашата кратка биографија 

(CV) и мотивационо писмо на: floting-hvac@hotmail.com, со  задолжителна назнака “СЕРВИСЕР/ МОНТЕР НА 

СИСТЕМИ ЗА ГРЕЕЊЕ, ЛАДЕЊЕ И ВЕНТИЛАЦИЈА”. 

Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани. 

 

 


